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Gapwaves valberedning föreslår Per Norén som ny 
ledamot och ordförande i styrelsen
Göteborg, den 3 juli 2026: Valberedningen i Gapwaves AB har informerat bolaget om att 
den föreslår Per Norén som ny styrelseledamot och styrelseordförande. Förslaget kommer 
att behandlas vid en extra bolagsstämma.

Per Norén är VD för det Nasdaq Stockholm-noterade satellitkommunikationsbolaget 
Ovzon och har över 30 års internationell erfarenhet från ledande befattningar inom 
avancerad teknologi och kritisk infrastruktur. Under sin karriär har han arbetat i 
skärningspunkten mellan AI och optimering, telekommunikation, flyg, rymd, mobilitet, 
transport och försvar – med ett genomgående fokus på att omsätta innovation till 
internationell affär och lönsam tillväxt.
 
Han har haft ledande internationella befattningar i både svenska, internationella och 
amerikanska teknikbolag, däribland Boeing, Anuvu (tidigare Global Eagle), Carmen Systems 
och Ovzon. Genom dessa roller har han varit med och utvecklat teknikbolag genom olika 
tillväxtfaser – från snabbväxande mjukvarubolag och global industri till dagens New Space-
sektor. Han har omfattande erfarenhet av att kommersialisera avancerad teknologi, bygga 
internationella affärer, skala organisationer och etablera långsiktiga partnerskap med såväl 
globala industriföretag som myndigheter och kunder inom kritisk infrastruktur.
 
Per har gedigen erfarenhet av företagsledning i både onoterade och börsnoterade bolag 
samt av strategiskt styrelsearbete och bolagsstyrning. Han är sedan 2025 styrelseledamot 
i SOFF (Säkerhets- och försvarsföretagen) och är aktiv i svenska och internationella 
branschorganisationer inom teknik-, rymd- och försvarssektorn.
 
”Gapwaves har en unik teknik och en betydande internationell marknadspotential. Per 
Norén har under hela sin karriär arbetat i skärningspunkten mellan avancerad teknologi, 
kommersialisering och internationell tillväxt. Hans erfarenhet av att omsätta innovation till 
affär, bygga globala partnerskap och skala teknikbolag kommer att vara en viktig tillgång 
som stöd för bolaget när Gapwaves fortsätter sin kommersiella utveckling och 

säger Susanne Schilliger Kildal, valberedningens ordförande.internationella expansion", 
 
Styrelsen i bolaget kommer att utfärda kallelse till extra bolagsstämma varvid 
valberedningens förslag kommer att framläggas för beslut. Sådan kallelse kommer att 
utfärdas vid tidpunkt som fastställs i dialog mellan styrelsen och valberedningen.
 
Valberedningen består av Susanne Schilliger Kildal utsedd av Kildal Antenn AB 
(ordförande), Lars-Inge Sjöqvist samt Johannes Müller utsedd av Hella GmbH & Co. KGaA.
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För ytterligare information, vänligen besök bolagets hemsida, www.gapwaves.com eller 
kontakta:
Jonas Ehinger, VD Gapwaves AB (publ) 
Tel: +46 733 44 01 52 
E-mail: jonas.ehinger@gapwaves.com

Gapwaves Certified Adviser är G&W Fondkommission AB  
www.gwkapital.se

Om Gapwaves AB
Gapwaves AB (publ) utvecklar trådlösa lösningar baserade på unik och patenterad 
vågledarteknologi för millimetervågs-applikationer. Våra produkter används främst i 
antenner till radarsystem för autonom körning och avancerade säkerhetslösningar inom 
fordonsindustrin. Genom samarbeten med ledande aktörer i branschen bidrar vi till 
utvecklingen av säkrare och mer effektiva transportsystem. Teknologin är kostnadseffektiv, 
kombinerar hög prestanda med kompakt design och lämpar sig även för industriell 
automation, telekom, smarta städer och civil-militära applikationer – områden där 
precision och tillförlitlighet är avgörande. Gapwaves grundades 2011 ur forskning vid 
Chalmers tekniska högskola och är noterat på Nasdaq First North Growth Market 
Stockholm (GAPW B).
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